
标题： 江南CBD片区HZ-A-36地块（花海星筑）电力接入工程（试点）（设计）比选结果公告

公告类型：  中标结果公示

中标人：
福建众合开发建筑设计院有限公司

中标价： 0元

中标人代码：
91350105669278346Y

中标结果公示中标结果公示

费率或其它类型结果: 下浮率25%

详情： 江南CBD片区HZ-A-36地块（花海星筑）电力接入工程（试点）（设计）比选结果公告

一、项目名称一、项目名称: 江南江南CBD片区片区HZ-A-36地块（花海星筑）电力接入工程（试点）（设计）地块（花海星筑）电力接入工程（试点）（设计）

二、项目编号二、项目编号: FJGC-GC-2024-005

三、中标（成交）信息三、中标（成交）信息

经评审，本项目的中标单位为:

中标人名称：福建众合开发建筑设计院有限公司

中标价：下浮率25%

项目负责人：尤金宗

四、四、  评审专家名单：评审专家名单：林向明、毛桂萍、陈涵萍

五、代理服务收费标准及金额：五、代理服务收费标准及金额：

 ① 本项目由中标人支付招标代理服务费。② 本项目招标代理费按4500元包干收取。③ 中标人应在领取“中标通知书”之前向招标代

理机构一次性缴交招标代理费。

六、公告期限六、公告期限

公告期限自本公告发布之日起1个工作日。

七、其它补充事宜七、其它补充事宜

详见比选文件。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

招标人：福州市土地房屋开发总公司      

地址：福建省福州市台江区五一中路71号

联系人： 刘工  联系电话： 0591-83308722

 

招标代理机构：福建国诚招标有限公司

地址：福州市鼓楼区古田路107号中美大厦24层

联系人：黄工   联系电话：0591-83393306、83393307

 

福建国诚招标有限公司

2024年2月4日

签字并盖章的中标结果公告文件: (1) MX-5148NC_20240204_092725.pdf(md5:E3F736BB184FD1E5654A13FE7B84D05D)

附件： 无

公示时间： 2024-02-04 08:30:00  至  2024-02-07 17:00:00

https://qtgcztb.enjoy5191.com/file/getcontent/65bf07ee75285c13cc76d98c.pdf

	中标结果公示

		2024-02-04T11:59:23+0800




